zebricek regionu Jizni Morava

DRUZSTVA

(pro umistni je poteba mit odehrano minimair3 her)

www.ablweb.cz
www.bowlingweb.cz

5 £ 9

5 5 £ 2 % g
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S Druzstvo Region Sour i g £ __E 7

1. Dlouha chvile JM Febor Blansko Z1 571,78 18 616 474 1029

2. BK Zlin JM Frebor Zlin 571,40 10 689 492 5714

3. T.H.O.N. M 1.liga A 559,29 21 675 464 11 74%

4. Tsunami JM l.liga A 557,71 21 629 486 1171p

5. Blanensti Klik& JM Prebor Blansko Z1 543,56 18 608 486 9 784

6. BC Laguna JM lliga A 537,00 21 608 446 11 2%/

7. Strawberry Team JM  iBbor Blansko Z2 535,22 18 624 461 963§

8. Chameleon JM 2.liga A - jizni Morava 533,10 10 582 47041%

9. TOS Znojmo JM Bebor Znojmo 530,40 15 622 454 7956
10. Brachypelma 'A’ JM l.ligaB 530,29 21 584 461 11136
11. Bowling Moravska brana JM  i€bor Rerov 527,90 20 611 478 10 55§
12. Bowling Palace JM 2.liga B - jizni Morava 524,83 1825465 6394
13. Berusky JM Rebor Zlin 523,30 10 620 411 5 233
14. BC Kadaver JM 2.liga A - jizni Morava 520,60 10 5535435 206
15. Team 1A JM l.ligaB 520,19 21 661 446 1094
16. Civava Team JM  Rebor Zlin 519,80 10 582 495 519§
17. Ti Sobi JM l.liga B 519,14 21 609 419 10 90%
18. T Mobile JM lligaB 517,29 21 592 417 10 86§
19. Brachypelma 'B' JM 1.liga B 51590 21 590 427 10834
20. STK Seloutky JM l.liga A 51590 21 572 438 1083
21. Hypochont JM Prebor Trebic 515,50 4 560 478 2062
22. Vilajpi JM 2.liga B - jizni Morava 514,67 12 596 423 386
23. Eurooil JM 2.liga A - jizni Morava 514,20 10 563 449 142
24. 300 a vic JM  Rebor Zlin 511,73 11 567 446 5 669
25. Matrix JM l.liga B 510,52 21 572 448 1072}
26. Hattrick JM Pebor Prosijov 510,40 10 568 446 5104
27. Ferovsticuckari JM Prebor Rerov 510,25 20 589 451 10 205
28. Marny trénink JM 2.liga B - jizni Morava 509,33 12 756451 6136
29. Dr&ci JM l.liga B 509,19 21 587 450 10 693
30. STS Chvojkovice-Brod  JM  iEbor Blansko Z3 509,11 18 596 448 9 161:1
31. Strajki JM Prebor Znojmo 508,20 15 596 416 7 63¢
32. SKN Brno ‘A’ JM Pebor Brno Hokna 507,90 10 565 459 51511
33. Bozkov Boys JM 2.liga A - jizni Morava 507,80 10 636314 5150
34. Hostan JM Rebor Znojmo 505,40 15 570 416 758}
35. Kole v rigdle JM Febor Rerov 504,65 20 576 420 10 093
36. Cihelna Bowling Club JM l.liga A 504,62 21 606 423 BI5
37. Dream Team JM Prebor Veseli nad Morav 504,00 14 571 445 7056
38. M+H Koule JM 2.liga A - jizni Morava 503,40 10 555 47b 114
39. Janda Team JM  i€bor Brno Cihelna 501,55 11 580 490 5781
40. Enfoirés JM Divize A - Znojmo 501,07 15 642 411 7516
41. Family Team M ebor Blansko Z3 500,89 18 604 432 924B
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43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Prior

Kénik Pico
Areitblick
Truhlici

Stiny

Dobra fales
Rovindi

Jadran
Krokodylci

Nic Moc Ves
Hokna Team
Real Spektrum
Happy tree friends
MaZel ZTar
Eden

White Dot
Stokr

Pohod# Jihlava
Rildomek

Limit

Homer’s Team
Draci Bzenec
Bombad’aci
Tym st

Double Strike s.r.o.

No Problem
Sipkdi

Prasol United
Impress

Civéaci
Parmagianni ‘A’
EXPO NSC
Trumfcentrum
Defend
Trauma Team
VYSA Team

Tii kouzelnici
Minonky
Slunéka
Simpsonovi
Teletubies

Bad Boys

SK Bowling Rozna
Red Tigers
Scuderia JJP
Zednici Znojmo
Mix team Depec
Bublakov
Parmagianni 'B'
PV Mix

Atrium Team

JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
M
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM

1.liga A 500,81
Febor Brno Hokna 500,60
l.liga A 499,52
Rebor Blansko Z3 499,17
Pebor Blansko Z2 499,11
ifebor Prosijov 497,80

Prebor Znojmo 497,73
l.ligaB 495,52
Rebor Blansko Z1 495,25

Prebor Veseli nad Morav 494,79

2.liga A - jizni Morava 494,70
iBbor Znojmo 494,33
i€bor Zlin 493,82

2.liga A - jizni Morava 493,00
2.liga A - jizni Morava 492,00
Divize E - Znojmo 491,50

Prebor Veseli nad Morav 491,14

Pebor Trebic 490,25
2.liga B - jizni Morava 489,92
2.liga B - jizni Morava 489,75
iBbor Brno Hokna 489,20
1.liga A 488,95
2.liga B - jizni Morava 488,58
Prebor Mikulov 488,33
iBbor Brno Cihelna 488,18
Febor Prosijov 487,90
Prebor Blansko Z2 487,08
il’bor Olomouc 485,33
Divize B - Znojmo 485,30
Divize B - Znojmo 485,20
ilebor Brno Cihelna 483,18
Eebor Brno Cihelna 483,00
Febor Rerov 481,40
Rebor Zlin 480,73
iBbor Blansko Z3 480,58
Divize A - Olomouc 479,27
Pebor Olomouc 478,87
Rebor Blansko Z2 477,67
Rebor Blansko Z1 477,08
Divize A - Znojmo 476,40
2.liga B - jizni Morava 474,75
EFebor Mikulov 474,58

2.liga A - jizni Morava
2.liga A - jizni Morava 473,20
Prebor Veseli nad Morav 472,14

Divize A - Znojmo 471,33
ilebor Brno Cihelna 471,27
Divize A - Olomouc 470,67
iebor Brno Cihelna 468,64
2.liga B - jizni Morava 468,50
Eebor Brno Cihelna 466,36

21 578 435 1051
10 547 442 500
21 593 438 1049
18 572 372 898
18 588 435 898
10 580 432 4978
15 559 438 758
21 601 399 10 4(
12 576 418 594
14 562 433 6927

10 5857446 027

15 573 436 741%
11 583 411 552(
10 636 427 493

10 571 446 5 0(
12 544 429 599
14 573 442 6996
4 545 465 1993
12 541 454 5975
12 545 424 5307
10 579 389 494

4

7

21 607 478 10 332

12 596 402 5 86
12 558 448 5 86(0
11 566 424 541B
10 523 434 4879
12 552 427 584
15 580 443 728

10 527 423 4843

10 531 441 485
11 550 434 531p
11 518 393 531B
20 566 426 9 868
11 562 453 5 464
12 539 440 586

15 572 409 718
15 560 424 718
12 541 392 582
12 556 436 601

15 533 430 7 14

12 51803% 697

12 531 444 575]
473,80 0 1553 435 4954

10 5180404 732

14 568 402 6610

15 544 427070
11 541 402
15 544 413
11 517 423
12 574 418
11 590 374

71
51
07
51

52244

B

9
B
B
B
6
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96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

A-Z papir
Bukanyi

Série Rose

LB 2000
Klikafi Znojmo
IP systém players
Lazy swines
BCReholovi
Mezi kozy
City

Bomber Man
Mescalero
Rybéi

The Cheaters
Profiamaté
Laufen
Nebezspmi
Pr@ ?

Hladovy vokno
Mravenci
Standartni Sés
R.U.M.

Tango
Ruskontakt
Skldské stroje
Lina Kuzelka
OrelCebin
HuhtamakCR
300 a Dost
Hosjidka u Korg
Vanek

Rumba klub
TWwnaci
Amatér Team
Zpeseni
Kalouri

JHP

SKN Brno 'B'

131. Cahouni

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

Padadny Dylyny
Boulici

Tahai

Skrblici

Lanik Team A
Prémium

Kole v rygéle
Bobika
Striker’s

Jagr Team
The Thunderballs
Skokani roku

JM
JM
JM
JM
JM
JM
M
JM
JM
JM
M
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
M
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM

Divize D - Znojmo
Divize Prostjov

465,80
465,33

iBbor Blansko Z2 464,92
Pebor Olomouc 464,53
Rebor Znojmo 463,80
fébor Olomouc 462,67
ifebor Olomouc 462,53
Rebor Vojkovice 462,20
Divize A - Olomouc 461,93

Prebor Veseli nad Morav 461,00
Divize A - Znojmo 460,80
ifebor Prosijov 460,20

Prebor Veseli nad Morav 458,36

Divize D - Znojmo 458,20
Prebor Brno Cihelna 456,64
Divize C - Znojmo 456,30
Frebor Blansko Z2 456,08
Rebor Blansko Z3 456,00
Divize D - Znojmo 456,00
Rebor Trebi 456,00
Rebor Brno Hokna 456,00
Pebor Mikulov 454,75
Divize C - Znojmo 454,20
Divize B - Znojmo 453,90
Divize B - Znojmo 450,10
Febor Prosijov 448,30

Rebor Blansko Z1 446,83
Febor Tebk 446,25
Prebor Veseli nad Morav 446,07

Divize B - Znojmo 445,90
Rebor Brno Cihelna 444,82
Divize A - Olomouc 444,33

Divize B - Znojmo 444,20

Ptebor Veseli nad Morav 443,79
Rebor Blansko Z2 443,58
Divize A - Znojmo 442,20

Rebor Olomouc 442,07
Febor Brno Hokna 441,70
Divize C - Znojmo 440,50
Pebor Brno Hokna 439,90
Divize B - Olomouc 439,70
Divize A - Znojmo 438,13
Divize B - Olomouc 436,40
febor Blansko Z1 435,67
Febor Litovel 434,13

Divize D - Olomouc 433,80
Divize E - Olomouc 433,30
Eebor Mikulov 432,58
Divize Pregiv 431,17
rébor Brno Cihelna 431,00
ifebor Mikulov 428,25

15 579
15 578
15 519
15 508

14 537 404 6454

10 505 420 4634
14 489 391 6417

4 508 437 1872
10 486 406 456D
12 522 383 5457

10 543 362 4483
12 494 382 5 36p
4 472 424 1785
14 532 403 6245
10 486 398 4 459

10 532 425 456
14 504 373 6325

15 549 366 6572

15 494 372 6 632

12 519 351 5174

10 546 387 4738
12 612 396 5632

12 552 394
407

382

557
6 96
7 07]
396 701
389 693
5 523 409 2 35¢
15 537 403 ®93

15 509 398 @09]

10 548 40682
11 568 339 502
10 508 423 4 56
12 549 396 547
12 566 372 547
10 526 417640

10 522 391 454
10 495 396 9 5]
10 522 414 45(

11 534 353 490
15 489 368 666

OO

WNJ

12 503 389 537

15 507 390 663
15 581 386 663

10 563 406 445
10 533 377 44

10 506 325 439
10 504 395 443

10 497 376 4 34
12 473 403 522

10 494 364 338
10 484 368 4 33

12 499 352 519])

4

|99

3

12 515 391 521

11 472 389 474]|1



144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.

Hiti

Colorado
Thermiti

Ewing Oil

Sta Labs

Lenci
Fantasticka 4
Kolejnéci
SKIVELO NeslySicich
Vanek B
E.S.Processing
K&K

MGC

Walter
Dobrmani Brno
Bolf's Stars A
Skldské stroje B
Posledni zachraifia
\VEznice

VHB Team
Kuli¢nici
Graftaci
Horegaci

Krabi

PK Color
Family Team Olomouc
Do 100

3STA

Jerid

Alfa Team
Blanzek
Morava
Spatnej den
Odvazlivci
Kvapil a.s.
Haluzé z Klopotovic
Four Man

MLM

Gréacie

Infinity

Samani

Ds-hss
Kotelnici

Bolf's Stars B
Kénik

OUN

Dude Team
Defrs rally team
Nafta

UNB

Tauri Team

JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
M
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM

Divize C - Znojmo
Divize Mikulov
Pebor Brno Cihelna
Pebor Prosijov
Divize B - Olomouc
Pebor Litovel

Divize D - Olomouc

Prebor Rerov
Divize A - Olomouc
Eebor Brno Hokna

Divize D - Znojmo

Prebor Rerov
Divize B - Olomouc
Divize Mikulov
ifébor Brno Hokna
febor Zlin
Divize D - Znojmo

Piebor Mikulov
Divize C - Znojmo
Eebor Vojkovice

Divize E - Olomouc

Divize C - Olomouc

Divize E - Olomouc
Pebor Vojkovice
Rebor Litovel

Divize D - Olomouc
Divize Mikulov

Pebor Vojkovice
Divize C - Olomouc
Divize A - Olomouc
Eebor Blansko Z1
Divize C - Olomouc
iBbor Litovel
Divize B - Olomouc
Divize C - Olomouc
Divize Prosjov
Febor Brno Hokna

Pebor Litovel
Divize E - Znojmo

Divize E - Olomouc
febor Mikulov

Divize E - Olomouc
Pebor Vojkovice
ifebor Zlin
Pebor Brno Hokna
Divize D - Olomouc
Divize C - Olomouc
Divize Pragbv

Prebor Litovel

Rebor Brno Hokna
Divize B - Olomouc

426,90
426,17
425,55
423,60
423,50
423,47
423,00
421,45
420,07
419,80
419,50
419,10
418,80
417,50
417,30
416,82
416,60
416,58
416,00
416,00
415,10
414,80
414,70
414,60
414,47
413,90
412,33
412,20
412,20
410,87
410,67
410,60
410,20
406,80
405,70
405,08
403,70
401,33
400,75
400,40
399,33
396,50
395,40
394,80
394,10
393,80
393,20
390,75
390,20
387,80
387,30

10 484 345 426
12 474 359 511
11 489 375 468l
10 498 352 4276
10 466 373 42B5
15 520 352 6 352
10 498 389310
20 507 330 8733
1898 360 6341
10 480 362 431B
10 467 380195
20 534 339 8547
10 477 386 4268
12 469 359 5019
10 498 355 417B
11 494 376 4673
10 497 353 4146
12 507 333 4999
10 453 341 41ep
5 445 398 212(
10 468 367 418
10 441 390 422
10 455 352 414y
5 468 355 2113
15 475 365 6 2171
w4 378 4139
12 486 368 4948
5 513 367 2101
10 488 357 4136
15 481 342 624
12 500 336 499
10 478 319 41%6
15 453 327 6 153
10 462 365 321
10 471 359132
12 451 341 4861
10 455 363 403y
15 483 328 6 14(
12 486 376 5097
10 477 335 403p
12 454 354 4920
10 468 382 420p
5 432 365 1971
10 426 337 3948
10 480 410 398
10 475 349 4018
10 451 346 393
12 473 322 4689
15 418 339 5 853
10 486 348 390p
10 437 320 139

o

QL W
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195. Hurikan Tebk

196. Julini

197. Supermax

198. Valda Team

199. Seznamaci

200. Divoké koule

201. Tsunami Olomouc

202. O.S.S.Z.

203. Robinsoni

204. Farina - babky

205. Lost

206. Skzenky

207. Klinmam Ladies

208. Smudlové

209. Lupine

210. Hydroart

211. Venezuela

212. Prostjovsti Certi
Tornada

JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM
JM

Prebor Trebk

Divize Mikulov
ilebor Brno Cihelna
Divize E - Znojmo
Divize C - Olomouc
Divize D - Olomouc
Divize E - Olomouc
Divize D - Znojmo
Divize Mikulov
Divize E - Znojmo
Divize Mikulov
Divize D - Olomouc
Divize Mikulov
febor Vojkovice
Febor Blansko Z3
Rebor Blansko Z3
Divize C - Znojmo
2.liga B - jizni Morava
2.liga A - jizni Morava

382,25
381,17
378,00
374,42
372,40
370,30
365,20
363,30
360,00
353,75
353,50
335,10
330,58
314,20
205,25
162,83
154,40
98,25
0,00

4 436 328 1593
12 469 334 4667
11 411 338 4174
12 412 322 45
10 459 301 43 42
10 433 329783
10 3994 33652
10 443 318 38%3
12 435 314 440B
12 424 326533
12 394 322 4243
10 467 321 3591
12 391 326 %b2
5 333 268 1571

12 433 0 2469
12 492 0 195

10 351 0 164
12 428 0 120
10 0




